
Maccarese 25 02 24 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 227 D AGATA S. 18:04.067
Tempo gara

1 1:24.788 + 03.695 14:53:37.920

2 1:23.384 + 02.291 14:55:01.304

3 1:22.580 + 01.487 14:56:23.884

4 1:21.914 + 00.821 14:57:45.798

5 1:25.823 + 04.730 14:59:11.621

6 1:25.722 + 04.629 15:00:37.343

7 1:22.835 + 01.742 15:02:00.178

8 1:21.093 --------- 15:03:21.271

9 1:22.381 + 01.288 15:04:43.652

10 1:22.941 + 01.848 15:06:06.593

11 1:23.773 + 02.680 15:07:30.366

12 1:23.396 + 02.303 15:08:53.762

13 1:23.437 + 02.344 15:10:17.199

 Po. 2 - # 911 UTECH G. + 01.228
Diff. Primo

1 1:33.333 + 13.228 14:53:46.465

2 1:20.554 + 00.449 14:55:07.019

3 1:25.299 + 05.194 14:56:32.318

4 1:24.177 + 04.072 14:57:56.495

5 1:20.446 + 00.341 14:59:16.941

6 1:23.380 + 03.275 15:00:40.321

7 1:23.862 + 03.757 15:02:04.183

8 1:21.277 + 01.172 15:03:25.460

9 1:24.061 + 03.956 15:04:49.742

10 1:23.300 + 03.195 15:06:13.042

11 1:23.531 + 03.426 15:07:36.573

12 1:21.749 + 01.644 15:08:58.322

13 1:20.105 --------- 15:10:18.427

 Po. 3 - # 232 MURGUT T. + 13.076
Diff. Primo

1 1:29.332 + 07.722 14:53:42.464

2 1:21.876 + 00.266 14:55:04.340

3 1:21.610 --------- 14:56:25.950

4 1:22.196 + 00.586 14:57:48.146

5 1:24.182 + 02.572 14:59:12.328

6 1:26.082 + 04.472 15:00:38.410

7 1:22.607 + 01.997 15:02:01.017

8 1:23.492 + 01.882 15:03:24.509

9 1:24.384 + 02.774 15:04:48.893

10 1:23.595 + 01.985 15:06:12.488

11 1:28.038 + 06.428 15:07:40.526

12 1:23.865 + 02.255 15:09:04.391

13 1:25.884 + 04.274 15:10:30.275

 Po. 4 - # 79 PAINE DIAZ C. + 14.696
Diff. Primo

1 1:35.451 + 15.056 14:53:48.583

2 1:21.331 + 00.936 14:55:09.914

3 1:20.395 --------- 14:56:30.309

4 1:21.707 + 01.312 14:57:52.016

5 1:23.575 + 03.180 14:59:15.591

6 1:23.394 + 03.999 15:00:38.985

7 1:26.194 + 05.799 15:02:05.179

8 1:22.676 + 02.281 15:03:27.855

9 1:23.409 + 03.014 15:04:51.264

10 1:22.887 + 02.492 15:06:14.151

11 1:26.997 + 06.602 15:07:41.148

12 1:25.890 + 05.495 15:09:07.038

13 1:24.857 + 04.462 15:10:31.895

 Po. 5 - # 380 PIAZZA M. + 1:26.033
Diff. Primo

1 1:38.279 + 10.776 14:53:51.411

2 1:28.122 + 00.619 14:55:19.533

3 1:27.742 + 00.239 14:56:47.275

4 1:28.327 + 00.824 14:58:15.602

5 1:29.229 + 01.726 14:59:44.831

6 1:29.546 + 02.043 15:01:14.377

7 1:28.686 + 01.183 15:02:43.063

8 1:30.078 + 02.575 15:04:13.141

9 1:31.026 + 03.523 15:05:44.167

10 1:30.411 + 02.908 15:07:14.578

11 1:32.460 + 04.957 15:08:47.038

12 1:28.691 + 01.188 15:10:15.729

13 1:27.503 --------- 15:11:43.232

 Po. 6 - # 28 PIREDDA S. + 1:27.490
Diff. Primo

1 1:40.054 + 12.731 14:53:53.186

2 1:27.323 --------- 14:55:20.509

3 1:28.353 + 01.030 14:56:48.862

4 1:29.453 + 02.130 14:58:18.315

5 1:29.191 + 01.868 14:59:47.506

6 1:28.456 + 01.133 15:01:15.962

7 1:33.628 + 06.305 15:02:49.590

8 1:28.544 + 01.221 15:04:18.134

9 1:28.369 + 01.046 15:05:46.503

10 1:29.650 + 02.327 15:07:16.153

11 1:32.240 + 04.917 15:08:48.393

12 1:28.289 + 00.966 15:10:16.682

13 1:28.007 + 00.684 15:11:44.689

 Po. 7 - # 213 SALVI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.261 + 15.974 14:53:56.393

2 1:27.563 + 00.276 14:55:23.956

3 1:30.417 + 03.130 14:56:54.373

4 1:27.287 --------- 14:58:21.660

5 1:31.232 + 03.945 14:59:52.892

6 1:30.168 + 02.881 15:01:23.060

7 1:31.959 + 04.672 15:02:55.019

8 1:28.539 + 01.252 15:04:23.558

9 1:33.329 + 06.042 15:05:56.887

10 1:32.364 + 05.077 15:07:29.251

11 1:33.738 + 06.451 15:09:02.989

12 1:36.509 + 09.222 15:10:39.498

 Po. 8 - # 8 PIREDDA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.226 + 17.126 14:53:58.358

2 1:31.102 + 03.002 14:55:29.460

3 1:28.357 + 00.257 14:56:57.817

4 1:28.100 --------- 14:58:25.917

5 1:31.541 + 03.441 14:59:57.458

6 1:30.210 + 02.110 15:01:27.668

7 1:31.373 + 03.273 15:02:59.041

8 1:30.308 + 02.208 15:04:29.349

9 1:32.688 + 04.588 15:06:02.037

10 1:33.641 + 05.541 15:07:35.678

11 1:34.060 + 05.960 15:09:09.738

12 1:31.117 + 03.017 15:10:40.855

 Po. 9 - # 80 VARGA P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.332 + 02.773 14:53:48.464

2 1:34.260 + 01.701 14:55:22.724

3 1:35.636 + 03.077 14:56:58.360

4 1:34.150 + 01.591 14:58:32.510

5 1:32.559 --------- 15:00:05.069

6 1:34.635 + 02.076 15:01:39.704

7 1:34.015 + 01.456 15:03:13.719

8 1:38.595 + 06.036 15:04:52.314

9 1:34.244 + 01.685 15:06:26.558

10 1:36.828 + 04.269 15:08:03.386

11 1:39.708 + 07.149 15:09:43.094

12 1:39.882 + 07.323 15:11:22.976

 Po. 10 - # 91 FABBRI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:50.010 + 17.030 14:54:03.142

2 1:36.868 + 03.888 14:55:40.010

3 1:35.789 + 02.809 14:57:15.799

4 1:35.305 + 02.325 14:58:51.104

5 1:32.980 --------- 15:00:24.084

6 2:00.617 + 27.637 15:02:24.701

7 1:35.227 + 02.247 15:03:59.928

8 1:37.237 + 04.257 15:05:37.165

9 1:35.241 + 02.261 15:07:12.406

10 1:37.537 + 04.557 15:08:49.943

11 1:38.568 + 05.588 15:10:28.511

Fastest lap: 1:20.105 
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Maccarese 25 02 24 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 11 - # 75 POCCHIARI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:56.157 + 22.321 14:54:09.289

2 1:36.948 + 03.112 14:55:46.237

3 1:33.836 --------- 14:57:20.073

4 1:37.695 + 03.859 14:58:57.768

5 1:39.855 + 06.019 15:00:37.623

6 1:39.059 + 05.223 15:02:16.682

7 1:41.356 + 07.520 15:03:58.038

8 1:41.418 + 07.582 15:05:39.456

9 1:39.258 + 05.422 15:07:18.714

10 1:41.981 + 08.145 15:09:00.695

11 1:48.158 + 14.322 15:10:48.853

 Po. 12 - # 274 UGOLINI T. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:59.190 + 20.804 14:54:12.322

2 1:38.386 --------- 14:55:50.975

3 1:40.105 + 01.719 14:57:31.080

4 1:44.451 + 06.065 14:59:15.531

5 1:44.119 + 05.733 15:00:59.650

6 1:38.782 + 00.396 15:02:38.432

7 1:39.514 + 01.128 15:04:17.946

8 1:46.885 + 08.499 15:06:04.831

9 1:46.966 + 08.580 15:07:52.123

10 1:43.711 + 05.325 15:09:35.834

11 1:42.776 + 04.390 15:11:18.610

 Po. 13 - # 816 GIARDINA PAPA N.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:49.812 + 21.172 14:54:02.944

2 1:41.971 + 13.331 14:55:44.915

3 1:31.050 + 02.410 14:57:15.965

4 1:30.702 + 02.062 14:58:46.667

5 1:31.196 + 02.556 15:00:17.863

6 1:31.052 + 02.412 15:01:48.915

7 1:28.640 --------- 15:03:17.555

8 2:43.434 + 1:14.794 15:06:00.989

9 1:49.717 + 21.077 15:07:50.706

10 1:43.088 + 14.448 15:09:33.794

11 1:45.137 + 16.497 15:11:18.931

 Po. 14 - # 101 KRAL R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:57.847 + 19.700 14:54:10.979

2 1:38.876 + 00.729 14:55:49.855

3 1:38.147 --------- 14:57:28.002

4 1:38.689 + 00.542 14:59:06.691

5 1:41.936 + 03.789 15:00:48.627

6 1:38.574 + 00.427 15:02:27.201

7 2:06.771 + 28.624 15:04:33.972

8 1:42.388 + 04.241 15:06:16.360

9 1:40.149 + 02.002 15:07:56.509

10 1:44.092 + 05.945 15:09:40.601

11 1:39.842 + 01.695 15:11:20.443

 Po. 15 - # 73 IANNIBELLI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.618 + 17.101 14:54:04.750

2 1:38.397 + 03.880 14:55:43.147

3 1:34.517 --------- 14:57:17.664

4 1:38.138 + 03.621 14:58:55.802

5 1:51.021 + 16.504 15:00:46.823

6 1:39.856 + 05.339 15:02:26.679

7 1:38.417 + 03.900 15:04:05.096

8 2:01.590 + 27.073 15:06:06.686

9 1:49.362 + 14.845 15:07:56.565

10 1:46.051 + 11.534 15:09:42.616

11 1:46.605 + 12.088 15:11:29.221

 Po. 16 - # 694 SCHEMBRI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:55.112 + 15.890 14:54:08.244

2 1:40.847 + 01.625 14:55:49.091

3 1:39.222 --------- 14:57:28.313

4 1:47.750 + 08.528 14:59:16.063

5 1:41.995 + 02.773 15:00:58.058

6 2:04.104 + 24.882 15:03:02.162

7 1:41.303 + 02.081 15:04:43.465

8 1:46.537 + 07.315 15:06:30.002

9 1:48.603 + 09.381 15:08:18.605

10 1:41.890 + 02.668 15:10:00.495

11 1:40.515 + 01.293 15:11:41.010

 Po. 17 - # 155 CASERTA D. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:51.318 + 19.137 14:54:04.450

2 1:33.463 + 01.282 14:55:37.913

3 1:32.181 --------- 14:57:10.094

4 1:33.374 + 01.193 14:58:43.468

5 1:36.754 + 04.573 15:00:20.222

6 1:33.096 + 00.915 15:01:53.318

7 1:33.907 + 01.726 15:03:27.225

8 2:01.440 + 29.259 15:05:28.665

9 1:33.340 + 01.159 15:07:02.005

10 1:36.627 + 04.446 15:08:38.632

 Po. 18 - # 41 DOTTI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:44.359 + 06.841 14:53:57.491

2 1:38.653 + 01.135 14:55:36.144

3 1:38.647 + 01.129 14:57:14.791

4 1:42.373 + 04.855 14:58:57.164

5 1:37.996 + 00.478 15:00:35.160

6 1:44.035 + 06.517 15:02:19.195

7 1:37.518 --------- 15:03:56.713

8 1:37.990 + 00.472 15:05:34.703

9 1:38.440 + 00.922 15:07:13.143

10 2:41.388 + 1:03.870 15:09:54.531

 Po. 19 - # 27 DI PANFILO C. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:02.496 + 16.592 14:54:15.628

2 1:45.904 --------- 14:56:01.532

3 2:00.874 + 14.970 14:58:02.406

4 1:48.047 + 02.143 14:59:50.453

5 1:49.591 + 03.687 15:01:40.044

6 1:54.397 + 08.493 15:03:34.441

7 2:08.377 + 22.473 15:05:42.818

8 1:52.417 + 06.513 15:07:35.235

9 1:56.088 + 10.184 15:09:31.323

10 1:54.072 + 08.168 15:11:25.395

 Po. 20 - # 547 CAMACCI D. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:07.741 + 27.961 14:54:20.873

2 1:39.780 --------- 14:56:00.653

3 2:20.255 + 40.475 14:58:20.908

4 1:53.139 + 13.359 15:00:14.047

5 2:00.013 + 20.233 15:02:14.060

6 1:54.286 + 14.506 15:04:08.346

7 1:45.400 + 05.620 15:05:53.746

8 1:49.239 + 09.459 15:07:42.985

9 1:45.821 + 06.041 15:09:28.806

10 2:05.803 + 26.023 15:11:34.609

 Po. 21 - # 737 COLONNELLI L. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:44.391 + 17.253 14:53:57.523

2 1:27.375 + 00.237 14:55:24.898

3 1:27.260 + 00.122 14:56:52.158

4 1:27.138 --------- 14:58:19.296

5 1:29.062 + 01.924 14:59:48.358

6 1:28.628 + 01.490 15:01:16.986

7 1:27.556 + 00.418 15:02:44.542

8 1:30.598 + 03.460 15:04:15.140

9 1:49.974 + 22.836 15:06:05.114

 Po. 22 - # 68 PIREDDA A. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:57.379 + 25.204 14:54:10.511

2 1:33.822 + 01.647 14:55:44.333

3 1:32.175 --------- 14:57:16.508

4 1:36.900 + 04.725 14:58:53.408

 Po. 23 - # 509 BORIANI A. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:48.070 + 17.703 14:54:01.202

2 1:35.067 + 04.700 14:55:36.269

3 1:30.367 --------- 14:57:06.636

4 2:16.227 + 45.860 14:59:22.863

 Po. 24 - # 122 MOSCA P. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:46.507 + 16.805 14:53:59.639

2 1:32.530 + 02.828 14:55:32.169

3 1:29.702 --------- 14:57:01.871

Fastest lap: 1:20.105 
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